R. Manoel Luiz Pego Nº 510 - Capelinha MG 39680000

(33) 999285606 (33) 998101305 (33) 997315252 Transfenixlogistica@gmail.com

FRANCIELE RIBEIRO SILVA

SCANIA R-113 H 360 4x2 2p (diesel) AMARELA

9BSRH4X2ZS3359341 1995/1996

ARF9J03 00644418885 R$ 119.734,00

Cento e dezenove mil e setecentos e trinta e quatro reais 513046-8

FRANCIELE RIBEIRO SILVA

3 eixo

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Capelinha 02 Setembro 2022

Adesão       

R$ 139.734,00 R$ 718,30 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00